



Rolnicze Zakłady Produkcyjno-Doświadczalne  
"INWESTROL IZ" Spółka z o.o.  
55-020 Żórawina, Al. Niepodległości 77  
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu  
KRS Nr 0000024516; Kapitał Zakładowy: 6.000.000 zł

telefony: centrala/sekretariat (71) 31-65-930  
e-mail: sekretariat@inwestrol.com.pl

NIP 912-10-01-227  
REGON 930390290

Wrocław 11.04.2023

### List referencyjny

Jesteśmy spółką działającą na rynku od 1995 roku z siedzibą w Żórawinie k. Wrocławia. Głównym przedmiotem naszej działalności jest produkcja roślinna. Uprawiamy rzepak, pszenicę, kukurydzę i buraki cukrowe. W ciągu wielu lat swojej działalności rozwinęliśmy nowoczesne technologie upraw, wybudowaliśmy nowoczesne magazyny zbożowe, rozbudowaliśmy bazę sprzętu rolniczego, posiadamy także nowoczesny warsztat oraz niezbędne zaplecze administracyjne. Wraz z rozwojem, potrzebowaliśmy optymalnego dla naszej działalności oprogramowania do zarządzania naszą firmą. Duże znaczenie miało dla nas także dopasowanie programu do aktualnych przepisów prawa w naszym kraju. Zależało nam oczywiście na uporządkowaniu i automatyzacji procesów wewnątrz firmy, między innymi na obsłudze systemowej wszystkich magazynów i towarów oraz automatyzacji i obsługi w systemie przyjęć (skup) i wydań towarów. Ważnym elementem było dla nas również usprawnienie pracy działu księgowości z wykorzystaniem schematów księgowych, a przede wszystkim na automatycznym księgowaniu dokumentów oraz na zoptymalizowaniu obiegu dokumentów.

Dokonując rozeznania dostępnych na rynku systemów typu ERP, zwróciliśmy uwagę na oprogramowanie jednego z czołowych producentów oprogramowania - firmę COMARCH. Kierując się opiniami i doświadczeniami naszych partnerów biznesowych, postanowiliśmy zlecić dostarczenie i wdrożenie systemu firmie INFORTES, która jest znanym dystrybutorem oprogramowania Comarch. Wdrożyliśmy następujące moduły Comarch ERP XL: Księgowość, Sprzedaż-Handel, Zamówienia, Kadry i płace oraz autorski moduł Infortes Skup, który jest przeznaczony do obsługi firm z branży rolnej.

Zarówno analiza przedwdrożeniowa, jak i samo wdrożenie przebiegły wyjątkowo sprawnie. Cały projekt zrealizowaliśmy w drugiej połowie 2022 roku. Jesteśmy zadowoleni ze szkoleń prowadzonych dla naszych pracowników, a także z doradztwa pracowników Infortesu, którzy wielokrotnie wykazali się bogatą wiedzą z obsługi procesów w firmie branży rolnej. Jako przedsiębiorstwo z wieloletnim doświadczeniem biznesowym, możemy w pełni polecić usługi firmy INFORES z Wrocławia, jako profesjonalnego i godnego zaufania partnera w biznesie oraz Comarch ERP XL jako system dla firmy z branży rolnictwa.

Główna Księgowa

Katarzyna Nowak

ROLNICZE ZAKŁADY  
PRODUKCYJNO - DOŚWIADCZALNE  
„INWESTROL IZ“ Sp. z o.o.  
55-020 ŻÓRAWINA  
Al. Niepodległości 77  
NIP 912-10-01-227

PREZES ZARZĄDU

dr inż. Józef Śliwa